ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.05.2017 № 22
О проведении на территории

Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

фотоконкурса
В  рамках проведения мероприятий, посвященных Году экологии-2017, в соответствии с Положением о проведении на территории Шапкинского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области фотоконкурса, утвержденного постановлением администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.05.2017 № 69:
1.  Провести с 01 июня 2017 года по 10 сентября 2017 года на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области фотоконкурс на тему  «Посмотри, как хорош край, где ты живешь!».

2. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

3. Утвердить смету расходов на проведение конкурса детского рисунка в 2017 году согласно приложению №2 к настоящему распоряжению.
4.   Установить, что конкурсные работы (фотоработы) принимаются в администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в срок до 12-00 часов 10 сентября 2017 года.
5.   Провести 11 сентября 2017года в 14-00 часов подведение итогов и награждение победителей фотоконкурса.
6. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на Викторову С.А., главного специалиста по делопроизводству, кадрам, архиву, связям с общественностью администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Шапкинского сельского поселения.
И.о. главы  администрации                                                                         С.И. Летягина
Викторова С.А.
Приложение №1
к распоряжению администрации

Шапкинского  сельского поселения

             от 26.05.2017 №  22

СОСТАВ

конкурсной  комиссии
            Полежаева Елизавета Владимировна, ведущий специалист по вопросам ЖКХ, жилищным вопросам, благоустройству администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области - председатель комиссии;
           Викторова Светлана Александровна, главный специалист по делопроизводству, кадрам, архиву, связям с общественностью администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области - секретарь комиссии;
         Емельянова Надежда Дмитриевна, художник, представитель общественности д. Староселье Шапкинского сельского  поселения – член комиссии;
        Воронцова Галина Николаевна, представитель общественности п. Шапки Шапкинского сельского поселения  – член комиссии;
      Малюшкина Ольга Николаевна,  заведующая Шапкинской сельской библиотекой – член комиссии;

        Тихомиров Владимир Анатольевич, староста д. Белоголово Шапкинского сельского поселения – член комиссии.
К участию в работе конкурсной комиссии могут быть привлечены другие представители общественности Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области с правом совещательного голоса.
Приложение №2
к распоряжению администрации

Шапкинского  сельского поселения
Тосненского района

Ленинградской области
             от 26.05.2017 №  22

СМЕТА
           расходов  на проведение фотоконкурса
на тему  «Посмотри, как хорош край, где ты живешь!»
в 2017 году

	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Стоимость, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Призовой фонд за I место
	1
	2000,00
	2000,00

	2.
	Призовой фонд за II место
	1
	1500,00
	1500,00

	3.
	Призовой фонд за III место
	1
	1000,00
	1000,00

	4.
	Бланки дипломов и грамот
	13
	     37,31
	485,00

	ИТОГО

	4985,00

6
6